
Data: 02/09/2019 13:35:16
Folha: 1

PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/08/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 02/09/2019 12:30:00 Abertura: 02/09/2019 12:30:00 Proposta: 02/09/2019 12:30:00

000044

Maior Desconto

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

000080

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Lote: 0001 - CATÁLOGO DE PEÇAS - VOLKSWAGEM LINHA LEVE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 21.000042.814.517/0001-64

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 40.0032.504.115/0001-00

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 50.0041.909.672/0002-82

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 13.0000 61.5411.383.895/0001-07

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 13.0000 61.5404.526.944/0001-58

Lote: 0002 - CATÁLOGO DE PEÇAS - FIAT LINHA LEVE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.000041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 42.0126.535.077/0001-50

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 15.0000 60.0004.526.944/0001-58

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 60.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 13.0000 84.6242.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 13.0000 84.6211.383.895/0001-07

Lote: 0003 - CATÁLOGO DE PEÇAS - VOLARE MICROÔNIBUS

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.000041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 42.0126.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 60.0032.504.115/0001-00

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 13.0000 84.6204.526.944/0001-58

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 200.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 8.0000 200.0011.383.895/0001-07

Lote: 0004 - CATÁLOGO DE PEÇAS - IVECO MICROÔNIBUS

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.000041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 42.0126.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 60.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 200.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 8.0000 200.0011.383.895/0001-07

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 8.0000 200.0004.526.944/0001-58

Lote: 0005 - CATÁLOGO DE PEÇAS - MERCEDES BENZ LINHA PESADA

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 21.000032.504.115/0001-00



Data: 02/09/2019 13:35:18
Folha: 2

PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/08/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 02/09/2019 12:30:00 Abertura: 02/09/2019 12:30:00 Proposta: 02/09/2019 12:30:00

000044

Maior Desconto

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

000080

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 14.0000 50.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 14.0000 50.0011.383.895/0001-07

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 50.0041.909.672/0002-82

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 14.0000 50.0004.526.944/0001-58

Lote: 0006 - CATÁLOGO DE PEÇAS - HONDA (MOTO)

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 21.000032.504.115/0001-00

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 50.0041.909.672/0002-82

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 5.0000 320.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 5.0000 320.0011.383.895/0001-07

Lote: 0007 - CATÁLOGO DE PEÇAS - NEW HOLLAND

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 21.000032.504.115/0001-00

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 16.0000 31.2542.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 16.0000 31.2511.383.895/0001-07

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 31.2541.909.672/0002-82

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 16.0000 31.2511.371.179/0001-00

Lote: 0008 - CATÁLOGO DE PEÇAS - CASE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.900026.535.077/0001-50

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 16.0000 5.6242.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 16.0000 5.6211.383.895/0001-07

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 5.6241.909.672/0002-82

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 16.0000 5.6211.371.179/0001-00

Lote: 0009 - CATÁLOGO DE PEÇAS - RANDON

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.900026.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 12.6732.504.115/0001-00

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 20.7141.909.672/0002-82

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 11.0000 53.6442.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 11.0000 53.6411.383.895/0001-07

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 11.0000 53.6411.371.179/0001-00



Data: 02/09/2019 13:35:20
Folha: 3

PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/08/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 02/09/2019 12:30:00 Abertura: 02/09/2019 12:30:00 Proposta: 02/09/2019 12:30:00

000044

Maior Desconto

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

000080

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

Lote: 0010 - CATÁLOGO DE PEÇAS - CITROEN

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 29.900011.383.895/0001-07

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 25.0000 19.6004.526.944/0001-58

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 76.9226.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 99.3332.504.115/0001-00

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 113.5741.909.672/0002-82

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 273.7542.814.517/0001-64

Lote: 0011 - CATÁLOGO DE PEÇAS - RENAULT

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 20.000004.526.944/0001-58

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 18.3426.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 33.3332.504.115/0001-00

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 42.8641.909.672/0002-82

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 150.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 8.0000 150.0011.383.895/0001-07

Lote: 0012 - CATÁLOGO DE PEÇAS - VOLKSWAGEM LINHA PESADA

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 33.000011.383.895/0001-07

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 95.2726.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 120.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 14.0000 135.7142.814.517/0001-64

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 14.0000 135.7141.909.672/0002-82

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 8.0000 312.5004.526.944/0001-58

Lote: 0013 - CATÁLOGO DE PEÇAS - MERCEDES BENZ LINHA LEVE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 21.000032.504.115/0001-00

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 31.2541.909.672/0002-82

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 14.0000 50.0004.526.944/0001-58

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 13.0000 61.5442.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 13.0000 61.5411.383.895/0001-07

Lote: 0014 - CATÁLOGO DE PEÇAS - MASSEY FERGUSON

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.900026.535.077/0001-50



Data: 02/09/2019 13:35:22
Folha: 4

PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/08/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 02/09/2019 12:30:00 Abertura: 02/09/2019 12:30:00 Proposta: 02/09/2019 12:30:00

000044

Maior Desconto

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

000080

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 5.6241.909.672/0002-82

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 12.6732.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 14.0000 20.7142.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 14.0000 20.7111.383.895/0001-07

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 14.0000 20.7111.371.179/0001-00

Lote: 0015 - CATÁLOGO DE PEÇAS - CATERPILLAR

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 21.000032.504.115/0001-00

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 24.2626.535.077/0001-50

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 16.0000 31.2542.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 16.0000 31.2511.383.895/0001-07

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 31.2541.909.672/0002-82

016468 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 16.0000 31.2511.371.179/0001-00

Lote: 0016 - CATÁLOGO DE PEÇAS - CHEVROLET LINHA LEVE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 20.000004.526.944/0001-58

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 18.3426.535.077/0001-50

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 16.0000 25.0041.909.672/0002-82

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 33.3332.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 13.0000 53.8542.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 13.0000 53.8511.383.895/0001-07

Lote: 0017 - CATÁLOGO DE PEÇAS - PEUGEOT LINHA LEVE

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.000041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 42.0126.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 60.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 200.0042.814.517/0001-64

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 8.0000 200.0011.383.895/0001-07

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 8.0000 200.0004.526.944/0001-58

Lote: 0018 - CATÁLOGO DE PEÇAS - IVECO LINHA PESADA

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.000041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 42.0126.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 60.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 8.0000 200.0042.814.517/0001-64



Data: 02/09/2019 13:35:24
Folha: 5

PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:15/08/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 02/09/2019 12:30:00 Abertura: 02/09/2019 12:30:00 Proposta: 02/09/2019 12:30:00

000044

Maior Desconto

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL.

000080

Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO

Modalidade:

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 8.0000 200.0011.383.895/0001-07

005493 - MINAS FIAT DIST. DE PEÇAS AUTO 8.0000 200.0004.526.944/0001-58

Lote: 0019 - CATÁLOGO DE PEÇAS - LIUGONG

Participantes CNPJ/CNPF Percentual Variação (%)

004675 - UNIR PECAS DIESEL LTDA - ME 39.000011.383.895/0001-07

004975 - AMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA-L 24.0000 62.5041.909.672/0002-82

016469 - FERA DIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS E 16.9000 130.7726.535.077/0001-50

016467 - MONUMENTAL MÁQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME 15.0000 160.0032.504.115/0001-00

004081 - A.R. COMERCIO DE PECAS, PRODUT 3.0000 1.200.0042.814.517/0001-64

______________________________   ______________________________   ______________________________
    ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA        AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE        JULIANA COSTA KHOURI     

        127.618.926-58                   013.584.906-35                   070.555.836-32        
          Pregoeiro                 Membro / Equipe de Apoio         Membro / Equipe de Apoio   

______________________________
    KELLEN KARINY E SILVA     
        117.758.436-02        
   Membro / Equipe de Apoio   


